
lHlHIlIHIlIHIIIHIlImImlllmInunmunnmum;

(wm c— Uóliíšíízíšióíi 1/2014} “ > n;.ulr""50.2.1500"

  

Uoduwucl:
()dbčrulcl:

Sl—Ll - MONT s.r.o.
Městská čáal Praha L)

Nu Šlčpnici |03<r5|
Sokolovská l—l/324

lRZOl) Praha X
18049 Praha *)

IC‘O: 264686-16 nu": (726460616  

„Mi—Co; 00063894 on"; (100063304

  

  

lšunkovni spojení:
  

Peněžní ústav odhčrnlclc:
Vyřizuje:

Čislo účlu:
Telefon:

   
[)nlnm vyslnwni: 20,6.2Ul7

l'cl min: 23.7.2017

l pmm DPH hudc fnkhn'n prnplnu‘nn [mu/.c \ připndň. li: (mu na ul n\cdcný hndo mrcgislronmý nu ll'.

l’oklul je plněnl |)l'll \ ruilnu pi'cncwni- dnňmč pmlunusll. nimi hýl l'nklnrn dnručcnu nejpozději 3. den ndxludnllrího Inl‘u‘cc ulnnilclnt‘lm plněnl

Xn I'nlilln'c dudmnlcl \ id)- mule celé číslu uhjudum ky.

()lncdnuulmc n \'l\\ podle planných lilh\1llll_\\“ll smčnuc o<nil>0l||,<ku!1l\cc mu)! .\ Mumfwh, lylododmky

vvv

Rozsurcnl slnhnprondých systémů v souvislosti s rekonstrukcí vjezdové brány v au“ xz'lln MS Pod chinkou 466, l’rnhn [

*), v souludn s vaší nnbldkon ze dne l3.6.2(ll7. která je součástí této objednávky.

(\cnu inků/k): 7-1021)l).- Kč hc/ |)l)ll

Plnčnl nchudc \' režimu prcncxcnl duhové povinunsli.

|"nk\urucc prohčhnc po úspešném pix-dimi dokončeného dlln ohjcdnnlcli nn ulklndč mane \"HUIVCHC Illklln'} s M) denní lluuou Splaunosti.

!.nrnční dohn: l-l mč<icn ode duc plcilául dokončeného dilu.

I‘nhn u pm innosti ncuprmcnó \ této ob_icilm'iwc sc lidí [dinner—snů příslušnými oslnnownhni ()/„

(“clkovů částku: ("/.K 8‘) 891,00

 

měs—mim ČÁST PRAHA 9

I'ndpisuu doduullcl pour/nic nkccplnci ohicdnz'nk) u souhlasí se uveřejněním ohicduuxk) \ rcgium „mluuURAD MĚSTSKÉ CA5) l l .

ODBOR ŠKOLS'lVl In EVROPSKYCH FONQU

Sokolovská 14/324

Piijclí ohjcdnux k) \'jukýmkoln dodulkcm či odch) Ikon \0 sm) slnš l7»l() odst. 3 Nikonu C 89,201! Sh. ()liéwg'qigailomllůig\)loutcno .Z.

[hum k přijetí této alumina“ k} jc l-l dnu od jejího \)hoiovcni.

llí'ijcli uhjcdna'n k) pouhým dodnuncloxým plněním \c nn) slu š l7<l l lákoun C. SWIM 2 Sb.. občanský nikonikjc minutami.

'? Prim;
(Šla 6 "z um»

....................
duc .. „ .

 



  

 

Q __ . Na Št'ěpnici 1639/51 wwwset-montcz

EH MONT s.r.o, 182 00 _ p,aha 8 mfoCcfiset-montcz

add” u tel: 241 762 728729

Jamesa—m fax: 241 762 730

  

  

MŠ \, PM

" „ lí) DKV

 



SET — MONT s.r.o. je firma, specializující se na dodávky telekomunikační techniky a slaboproudých systémů

ve velmi širokém sortimentu. Ve svém působeni nabízí komplexní řešení problematiky komunikace a v případě

zájmu realizaci celých zakázek na klíč. Naším prostřednictvím získávají zákazníci služby a zařízení ve velice

příznivých cenových relacích při zachování vysokého kvalitativního standardu v těchto oborech:

3 prodej a instalace digitálních a hybridních pobočkových telefonních ústředen v kapacitě podle přání

zákazníka, telefonních přístrojů, faxů, záznamníků a dalšího telekomunikačního zařízení

projektování a instalace počítačových sítí včetně hardwarového vybavení

elektronické zabezpečení objektů na špičkové úrovni

elektronické požární systémy ZETTLER

instalace a rekonstrukce slaboproudých rozvodů

dodávky a montáže domovních dveřních systémů

dodávky a montáže televizních a satelitních systémů, systémů CCTV Samsung

systémy ozvučení a místního rozhlasu DEXON

0
0
0
0
0
0
0
0

výstavba a rekonstrukce sítí NN do 1000V

Firma SET — MONT s.r.o. byla založena v roce 2001 jako samostatná organizace 2 montážní divize firmy Setos

s.r.o. aje zaměřena na dodávky integrovaných telekomunikačních sítí a slaboproudých systémů na klíč a to

převážně s orientací na koncového zákazníka. Zajišťuje a garantuje vysokou spolehlivost a kvalitu dodávaného

zařízení a servisních služeb, které jsou podpořeny dlouholetými zkušenostmi a praxí. Vědoma si důležitosti

kvality, vsadila firma na dodávky výrobců s dlouholetou tradicí a zkušenostmi v oboru telekomunikaci.

Převážnou část nabídky v komoditě koncových zařízení tvoří řada výrobků Panasonic a kompletní řada přístrojů

SIEMENS. Dále je v našem sortimentu mnoho dalších výrobků a systémů od výrobců jako Canon, Philips,

Samsung,Dcxon, Grundig, 2N, Alphatech, Fermax a další. V technologii počítačových sítí se jedná převážné

o systémy Alcatel NEXANCE, Panduit ajiné.

PROFESNÍ zÁAMÉŠREN
  

tě:_
.

Vnější s

přeložky kabclových tras

spojkování telekomunikačnich kabelů

překládky UR

zapojení rozvodných skříní

montáže staničních vedení

instalace přípojek ISDN

montáže sítí nízkého napětí do lOOOV



Vnitřní sítě:

úsporná voláni přez alternativní operátory

prodej telefonních přípojek ISDN a ADSL

montáže rozvodů pobočkových telefonních ústředen

prodej a instalace pobočkových telefonních ústředen především fy, Panasonic, ale i od dalších výrobců včetnč

zaškolení obsluhy

systémy CCTV, EZS, EPS

systémy ozvučení a místního rozhlasu DEXON

domovní telefonní systémy a zvonky BPT, FERMAX, TESLA

satelitní systémy a STA

prodej a instalace produktů ISDN

montáže počítačových sítí - Ethernet IOOM

- Strukturovaná kabeláž cat.5e a cat.6

- Optické páteřní trasy včetně sváření vláken

 

Telefonní sítě:

0 Telefónica 02 a.s.

. Vegacom a.s.

. KSP Praha

. TEMO Telekomunikace

Počítačové sítě:

. ČVUT fakulta Architektury

. Ergon a.s.

. Supraphon a.s.

. [C Banka a.s.

. Triola a.s.

. Steen & Strom Czech

. TK Development Czech

0 Státní Pedagogické Nakladatelství

' Mag Media 99

- Státní Zemědělský lntcrvenční Fond

' Agentura SO-RY

. Royal a.s.

. TOMMl — holding s.r.o.

Telekomunikační systémy:

0 A. Charouz s.r.o.

. Supraphon a.s.

' Europlakat s.r.o.

. JCDecaus a.s.

. RENCAR Praha a.s.

. TK Development Czech

. Steen & Strom

. Klima servis a.s.

. Hotel Amadeus

. Hotel Dalimil

. Royal a.s.

. Konzervatoř J. Ježka

' Galant Mikulov a.s.

. Okay s.r.o.

. A.K. Šachta, Zmeškal

. Státní Pedagogické Nakladatelství

' H & M

0 C & A Móda

' TOMMI holding



Kamerové systémy a systémy EZS:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

0 Auto EXNER

o Pvaš Praha

. MC Praha l l

9 Royal a.s..

. Mag Média 99

EPS: , ,

0 UOCllB AV CR

. PRE

Satelitní systémy (větší — STC 1200):

I Hotel Katka

. Hotel Amadeus

. Hotel Astra

. Pension Vacov

CENOVÁ KALKU

Slaboproudá systémy

Material ks, metry Kčlks Kč celkem

Tlačítkové digitální tablo 8 tlačítek 1,000 643000 6 430,00 Kč

2 BUS síťový napaječ 1,000 750,00 750,00 Kč

Kamera 720TVL,IR 2,000 253000 5 060,00 Kč

Video rozbočovač aktivní 1/6 1,000 215000 2 150,00 Kč

DVR kvadrátor 1/4 5,000 2050,00 10 250,00 Kč

LCD monitor 42" 1,000 835000 8 350,00 Kč

Instalační materiál celek 1,000 5500.00 5 500,00 Kč

Montáž + ro o'ení rozvodů 1000 2450000 24 500,00 Kč

Montáž aktivních prvků 1,000 750000 7 500,00 Kč

Oživení systému + provozní náklady 1,000 380000 3 800,00 Kč

Celkem bez DPH 74 290,00 Kč

Celkem s DPH 21% | 89 891,00 Kč    
 

V nabídce nejsou započítány výkopové práce mezi vstupní bránou a budovou, které jsou nutné před

instalací slaboproudých systémů připravit.

 

Firma SET-MONT pokrývá svými službami celý prostor České republiky.

Firma SET-MONT poskytuje záruční dobu v délce trvání:

0 2 roky na aktivní komponenty dodávky

. 2 roky na kvalitu provedených prací

Pracovníci firmy SET-MONT se dostaví kodstranění závady do 48 hodin po

nahlášení závady v rámci záručního servisu. Po uplynutí záruční doby je možno

uzavřít smlouvu na pozáruční servis.


